

OSPEDALE PAPA GIOVANNI XXIII



PROGETTO ESECUTIVO

"Parete Settore C Terapia intensiva e 2 Ambulatori Pediatria"

Committente:

ASST Papa Giovanni XXIII

Piazza OMS - Organizzazione Mondiale della Sanità, 1 - 24127 Bergamo

Progettista:



Via A. Mazzi, 32 - 24018 Villa d'Almè - (BG)
T. +39 035/ 63 13 111 F. +39 035/ 54 50 66
info@etseng.it - www.etseng.it

Sistema di Gestione Integrato certificato
UNI EN ISO 9001:2015
UNI ISO 45001:2018
UNI EN ISO 14001:2015
Sistema di Gestione BIM conforme UNI PdR 74:2019



 Ospedale
Papa Giovanni XXIII

Sistema Socio Sanitario



ASST Papa Giovanni XXIII

RUP : Geom. Ciro Coppola

Titolo elaborato:

OPERE DI ADEGUAMENTO
Piano Sicurezza e Coordinamento
Computo Oneri Sicurezza

Numero elaborato

003P

Scala: /

Data: 07/2023

Commessa: 0148-2023

Redatto	Verificato	Approvato D.T.	Descrizione	Data	Rev.
Quarti	Bassanelli	Parietti	Prima emissione	07/2023	00

Il presente elaborato è di proprietà esclusiva della E.T.S. S.p.A. ed è vincolato alle leggi sulla proprietà letteraria. Ne è vietata, per qualsiasi motivo, la riproduzione e/o consegna a terzi senza esplicito consenso di E.T.S. S.p.A.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 NC.10.450.0 060.a	Recinzione realizzata con pannelli modulari prefabbricati, composti da telaio zincato e tamponatura con rete elettrosaldata, avente altezza minima di cm 200, posati su idonee basi ... ntaggio:- per i primi 30 giorni consecutivi o frazione, compreso eventuali spostamenti nell'ambito dell'area di cantiere piano interrato terrazza terapia intensiva *(lung.=6+6) torre 1		11,00 12,00 10,00			11,00 12,00 10,00		
	SOMMANO m					33,00	3,15	103,95
2 NC.10.450.0 060.b	Recinzione realizzata con pannelli modulari prefabbricati, composti da telaio zincato e tamponatura con rete elettrosaldata, avente altezza minima di cm 200, posati su idonee basi ... lavori, la manutenzione, la segnaletica, lo smontaggio:- per ogni successivo periodo di 30 giorni consecutivi o frazione piano interrato terrazza terapia intensiva *(lung.=6+6) torre 1		11,00 12,00 10,00			11,00 12,00 10,00		
	SOMMANO m					33,00	0,45	14,85
3 MC.19.100.0 040	Teli fonoassorbenti in PVC espanso ricoperto da strato di PVC, altezza 100 - 200 cm, spessore 2 mm. terapia intensiva torre 1	2,00	24,00 2,00		3,000 3,000	72,00 12,00		
	SOMMANO m²					84,00	12,24	1'028,16
4 1S.00.010.00 10	Riunioni di coordinamento, secondo quanto previsto dal dlgs 81/08 e s.m.i. allegato XV, convocate dal Coordinatore della Sicurezza in fase di esecuzione, per particolari e delicate ... iconoscere per ogni impresa presente in riunione, coinvolta in fase di esecuzione per delicate lavorazioni interferenti. Si ipotizza una media di una riunione di coordinamento a settimana					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	44,64	535,68
5 1C.09.500.00 20	Fornitura e posa estintore portatile capacità litri 6, a base d'acqua e sabolite, classe di spegnimento non inferiore a 13A 113 BC, conformi alla direttiva PED 2014/68/UE, D.Lgs 25 ... ola, serbatoio interamente plastificato, ugello erogatore con impugnatura completo di supporti di fissaggio a parete.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	68,29	68,29
6 CVD.01.010. 0030.e	Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale recante le informazioni o le misure comportamentali o gli obblighi da rispettare in funzione dell'emergenza legata al COVID-19. C ... te buste che garantiscono un'ottima rigidità. Per tutta la durata dei lavori, compresa rimozione alla fine degli stessi. (par.ug.=4+4)	8,00				8,00		
	SOMMANO cad					8,00	1,53	12,24
7 CVD.01.040. 0030	Maschere facciali monouso di tipo chirurgico formate da due o tre strat di tessuto-non-tessuto con funzione di filtro. La mascherina deve avere strisce per il naso, lacci o elastic ... 'attestazione dell'ISSN. (La documentazione relativa alla consegna dei DPI deve essere conservata dal Datore di Lavoro).							
	A R I P O R T A R E							1'763,17

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'763,17
	(par.ug.=4*10)	40,00	8,00			320,00		
	SOMMANO cad					320,00	0,57	182,40
8 MA.00.005.0 002	Operaio edile 4° livello Considerando la presenza di un moviere per 1 ora alla settimana per tutta la durata dei lavori	1,00	2,00	8,000		16,00		
	SOMMANO ora					16,00	41,15	658,40
9 1C.10.500.00 40.a	Isolamento acustico divisori interni in tavolato e cartongesso, realizzato con pannelli rigidi in lana di roccia con resine termoindurenti, conduttività termica W/mK 0,034, confor ... enti, fissaggio con qualsiasi mezzo a qualsiasi struttura, assistenza muraria e piani di lavoro. Negli spessori:- 20 mm terapia intensiva torre 1	2,00	24,00 2,00		3,000 3,000	72,00 12,00		
	SOMMANO m²					84,00	7,79	654,36
10 1C.06.550.00 50	Controparete in lastre di gesso rivestito a bordi assottigliati, spessore 13 mm, applicata direttamente alla parete con incollaggi in gesso, compresa la rasatura dei giunti, i piani di lavoro interni e l'assistenza muraria fornita dall'impresa terapia intensiva torre 1	2,00	24,00 2,00		3,000 3,000	72,00 12,00		
	SOMMANO m2					84,00	28,00	2'352,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							5'610,33
	T O T A L E euro							5'610,33
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	incid. %
		TOTALE	
	R I P O R T O		
	Riepilogo SUPER CATEGORIE		
001	ALLESTIMENTO E GESTIONE DEL CANTIERE	4'153,32	74,030
002	TRABATTELLI	0,00	0,000
003	CARTELLONISTICA DI SICUREZZA	12,24	0,218
004	DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALI	68,29	1,217
005	COVID 19	182,40	3,251
006	MOVIERE	658,40	11,735
007	RIUNIONI	535,68	9,548
	Totale SUPER CATEGORIE euro	5'610,33	100,000
	Data, _____		
	A R I P O R T A R E		